Hersteller /

3 DMK Deutsches Milchkontor GmbH
Vertriebsges.

Marke MILRAM
Artikelnr. 22329

MILRAM 100% Schoko-Dessert 5kg

Verkehrsbezeichnung
Schokoladenpudding auf Basis von glutenfreiem fermentiertem Hafer

Zutaten

Wasser, 8,0% glutenfreier fermentierter HAFER, Zucker, modifizierte Starke, Kokosfett, 1,6% Kakaopulver*, Stabilisator
(Carrageen), Speisesalz.

Zusatzstoffe Stabilisator (Carrageen E407)

Kostformen vegan/vegetabil; glutenfrei; laktosefrei

Nahrwerte It. Herstellerangabe * pro 100 g
Energie 101 kcal
Energie 430 kJ
Fett 45¢9

- davon gesattigte Fettsauren 3,89

- davon einfach ungesattigte Fettsauren k.A.

- davon mehrfach ungesattigte Fettsduren k.A.
Kohlenhydrate 13,79
- davon Zucker 739

- davon mehrwertige Alkohole k.A.

- davon Stéarke k.A.
Ballaststoffe k.A.
Eiweil 13g
Salz 0,16 g

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. MaR3geblich sind die Angaben
auf der Produktverpackung.
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kann Spuren von weizen-glutenhaltigem Getreide sowie daraus
hergestellten Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von roggen-glutenhaltigem Getreide sowie daraus
hergestellten Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von gerste-glutenhaltigem Getreide sowie daraus
hergestellten Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von hafer-glutenhaltigem Getreide sowie daraus
hergestellten Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von dinkel-glutenhaltigem Getreide sowie daraus
hergestellten Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von kamut-glutenhaltigem Getreide sowie daraus
hergestellten Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von Krebstieren und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Eiern und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Fisch und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Erdniissen und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Sojabohnen und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose

kann Spuren von Milch und daraus hergestellten Erzeugnissen
(einschlieBlich Laktose) enthalten

kann Spuren von Mandeln und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Haselnlissen und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Walniissen und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Kaschuntissen und daraus hergestellten
Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von Pekanniissen und daraus hergestellten
Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von Paraniissen und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Pistazien und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Macadamianiissen und daraus hergestellten
Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von Queenslandnissen und daraus hergestellten
Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von Sellerie und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Senf und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Sesamsamen und daraus hergestellten
Erzeugnissen enthalten

kann Spuren von Schwefeldioxid und Sulfiten, als SO2 angegeben
enthalten

kann Spuren von Lupine und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

kann Spuren von Weichtieren und daraus hergestellten Erzeugnissen
enthalten

Produktpackung.

Informationen

(keine Angabe)
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Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaR Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV EU 1169/2011)

ja

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. MaRgeblich sind die Angaben auf der
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Allgemeine Angaben
PRINS Produktgruppe

PRINS Produktuntergruppe
Hersteller Produktgruppe
Lagerkategorie

Bezugsquelle

Restlaufzeit
Mindesthaltbarkeit

Verkaufseinheit(VKE)
VKE Typ

VKE GTIN/EAN
VKE Brutto Gewicht / Inhalt
VKE Netto Gewicht / Inhalt

VKE Abmessung Verpackung in mm
(L x B xH)

VKE Grammfaktor Netto
(Umrechnungsfaktor Grundeinheit in
Gramm)

Paletteninfo

Typ

Anzahl VKE pro Palette

Anzahl VKE pro Palette

Anzahl Lagen pro Palette
Abmessungen in mm (L x B x H)
Gesamtgewicht in kg

Herstellerinfo

Anschrift

Email
Telefon

Fax

Internet

Susswaren
Desserts
Dessert

Ungekdhlt haltbar

- FachgroBhandel (FGH)
- Cash & Carry (C&C)

55

Eimer
4036300223296
ca. 5,21 kg

ca. 5kg

226 x 201

1000

Europalette

72

18

4

1200 x 800 x 958
375,12

DMK Deutsches Milchkontor GmbH

IndustriestralRe 27
27404 Zeven
Germany

info@dmk.de
+49 (0)421 / 243-0
+49 (0)421 / 243-2222

www.dmk.de

Stand It. Herstellerangabe:
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 22.04.2024
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